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Alejandro  Maravilla  Cruz  amaravilla@aefcm.gob.mx  Curso:  Pensamiento
cuantitativo  Grupos:  101,  102

Alfredo  Alcalá  Razo  alfredo.alcalar@aefcm.gob.mx  Psicología  del  desarrollo
infantil  (0-12  años)  105,  106



Alía Vázquez Llorente avazquezll@aefcm.gob.mx Curso: Desarrollo físico y salud
Grupos: 103

Ana Laura Arias Sierra alaura.arias@aefcm.gob.mx Curso: Observación y análisis
de la práctica educativa Grupos: 103



Ana  Laura  Galván  Merlo  ana.galvanm@aefcm.gob.mx  Curso:  Observación  y
análisis  de  la  práctica  educativa  Grupos:  105,  106

Aurora Covantes Rodríguez aurora.covantes@aefcm.gob.mx Curso: Psicología del
desarrollo infantil (0-12 años) Grupos: 103, 104



Blanca Estela Isabel Calzada Ugalde blanca.calzadau@aefcm.gob.mx Curso: El
sujeto y su formación profesional como docente Grupos: 105, 106

Dulce Nayeli  Ocampo Navarro dulce.ocampo@aefcm.gob.mx Curso:  Desarrollo
físico y salud Grupos: 101



Ernesto Murguía Moreno ernesto.murguiam@aefcm.gob.mx Curso: Las TIC en
educación Grupos: 105, 106

Francisco  Tello  Marañon  ftello@aefcm.gob.mx  Curso:  Las  TIC  en  educación
Grupos: 101, 102



Héctor  Cantú  Lagunas  hector.cantu@aefcm.gob.mx  Curso:  Pensamiento
cuantitativo  Grupos:  105

José Guadalupe Mejía García jomejia@aefcm.gob.mx Curso: Las TIC en educación
Grupos: 104



Juan  Humberto  Alonso  González  humberto.alonsog@aefcm.gob.mx  Curso:
Desarrollo  físico  y  salud  Grupos:  105

Leticia García Ramírez leticia.garciar@aefcm.gob.mx Curso: Panorama Actual de
la educación en México Grupos: 102



Leticia Montaño Sánchez leticia.msanchez@aefcm.gob.mx Curso: Observación y
análisis de la práctica educativa Grupos: 104

Luis  Bernardo  Ríos  García  luis.riosg@aefcm.gob.mx  Curso:  Historia  de  la
educación  en  México  Grupos:  105,  106



Luis Olivares Peña luis.olivaresp@aefcm.gob.mx Curso: Pensamiento cuantitativo
Grupos: 106

Luz María Flores Orozco luz.floreso@aefcm.gob.mx Curso: Panorama Actual de la
educación en México Grupos: 101



Manuel Espartaco López Sáenz manuel.lopezs@aefcm.gob.mx Curso: Las TIC en
educación Grupos: 103

María de la Luz Rosado Bosque Gómez mbosque@aefcm.gob.mx Curso: Historia
de la educación en México Grupos: 103, 104



María  del  Rocío  Martínez  Escamilla  rocio.martineze@aefcm.gob.mx  Curso:
Panorama  Actual  de  la  educación  en  México  Grupos:  105,  106

María del Socorro Méndez Toledo socomendez@aefcm.gob.mx Curso: Panorama
Actual de la educación en México Grupos: 103, 104



María Mercedes López Gordillo mercedes.lopezg@aefcm.gob.mx Curso: El sujeto
y su formación profesional como docente Grupos: 101, 102

Marisol Hernández Rojas marisol.hrojas@aefcm.gob.mx Curso: Desarrollo físico y
salud Grupos: 102, 106



Mayra  Beatriz  Ortiz  Rodríguez  mbortiz@aefcm.gob.mx  Curso:  El  sujeto  y  su
formación profesional como docente Grupos: 104

Mirza Patricia Cruz Jiménez mirza.cruz@aefcm.gob.mx Curso: Desarrollo físico y
salud Grupos: 104



Mónica Marisol Villafuerte Alcántara marisol.villafuertea@aefcm.gob.mx Curso:
Psicología del desarrollo infantil (0-12 años) Grupos: 101

Norma Angélica Moncada Vargas nmoncada@aefcm.gob.mx Curso: El sujeto y su
formación profesional como docente Grupos: 103



Patricia Silvia Guzmán Hernández pguzmanh@aefcm.gob.mx Curso: Observación
y análisis de la práctica educativa Grupos: 101, 102

Rafael Ramos Sánchez rramos@aefcm.gob.mx Curso: Psicología del  desarrollo
infantil (0-12 años) Grupos: 102
 


